
ASERE Annexe 2 GROS TRAVAUX
11 rue de Boston Exercice clos réalisé du 01/01/2020 au 31/12/2020 et Budget prévisionnel de l'exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022
67000 Strasbourg

 

Budgets prévisionnels

Année 2019 01/01/2020 au 31/12/2020 Année 2021 Année 2022

TRAVAUX   TTC    

 
 
  

LE COPENHAGUE (appel de fonds) 1/3 – Réfection du parking

Rénovation de l'éclairage privé Quartier de l'Esplanade

Centre Commercial Tarade réfection parking et espaces verts

Perspectives 47 Réfection voie de circulation

Travaux en régie – audit, abattage d’arbres

Travaux en régie – aire de jeux mise en conformité

Travaux en régie – rempl mâts, lampes

Aires de jeux à rénover

Réfection arrière Vauban

Réfection arrière Hanoî

Passage arrière Périscopes

Gros Travaux à venir

Réfection d'enrobés  ( 400 m²) et travaux en régie

TOTAL GENERAL

Exercice 
précédent 
approuvé

Budget 
prévisionnel 

en cours 
voté

Exercice clos 
réalisé à 

approuver
Budget 

prévisionnel en 
cours voté

Budget 
prévisionnel 
N+1 à voter

Propositions  sous maîtrise 
d’oeuvre

UNION VENDOME ( appel de fonds) – réfection du parking 130 000 121 944,43
LA CITADELLE  ( appel de fonds) – réfection du parking

120 000 120 000,00 300 000
265 799,96
23 850,75

40 000
3 600,00
6 104,64
7 219,11

25 000
55 000
20 000
40 000
60 000

44 018,82 60 000 43 427,14 75 000 50 000
DIVERS rempl dallettes, aménagements, nids de poules, divers 11 325,60 50 000 49 370,70 75 000 50 000

344 995,13 400 000 351 666,02 350 000 400 000


	Annexe 2 Gros Travaux

