ASERE 11 rue de Boston 67000 Strasbourg

Annexe 2 GROS TRAVAUX

Exercice clos réalisé du 01/01/2020 au 31/12/2020 et Budget prévisionnel de l'exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

		Budget		Budgets prévisionnels	
	Exercice précédent approuvé	prévisionnel en cours voté	Exercice clos réalisé <u>à</u> <u>approuver</u>	Budget prévisionnel en cours <u>voté</u>	Budget prévisionnel N+1 <u>à voter</u>
	Année 2019	01/01/2020 au 31/12/2020		Année 2021	Année 2022
TRAVAUX TTC		_		Propositions sous maîtrise d'oeuvre	
UNION VENDOME (appel de fonds) – réfection du parking LA CITADELLE (appel de fonds) – réfection du parking		130 000	121 944,43		
LE COPENHAGUE (appel de fonds) 1/3 – Réfection du parking		120 000	120 000,00		300 000
Rénovation de l'éclairage privé Quartier de l'Esplanade	265 799,96				
Centre Commercial Tarade réfection parking et espaces verts	23 850,75				
Perspectives 47 Réfection voie de circulation	1	40 000			
Travaux en régie – audit, abattage d'arbres			3 600,00		
Travaux en régie – aire de jeux mise en conformité			6 104,64		
Travaux en régie – rempl mâts, lampes	1		7 219,11		
Aires de jeux à rénover	1			25 000	
Réfection arrière Vauban				55 000	
Réfection arrière Hanoî				20 000	
Passage arrière Périscopes				40 000	
Gros Travaux à venir				60 000	
Réfection d'enrobés (400 m²) et travaux en régie	44 018,82	60 000	43 427,14	75 000	50 000
DIVERS rempl dallettes, aménagements, nids de poules, divers	11 325,60	50 000	49 370,70	75 000	50 000
TOTAL GENERAL	344 995,13	400 000	351 666,02	350 000	400 000